Endereço: Rua Pedro Palácio, n° 60, Edifício João XXIII, 11° Andar
Sala 1103, Cidade Alta, Vitória / ES, CEP: 29015-160 - Telefone: 3222-0444

E-mail: cress@cress-es.org.br

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

CRESS 17ª REGIÃO/ES

RESOLUÇÃO Nº 96/2014

De 24 de maio de 2014

Ementa: Nomeia membros

da Comissão de Patrimônio

do CRESS 17º Região.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL –

CRESS da 17ª REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais,

Considerando a necessidade de controle dos bens patrimoniais do CRESS da 17ª

Região;

Considerando a normatização prevista nos artigos 94 a 96 da Lei n. 4.320 de 17 de

março de 1964;

Considerando, por fim, a aprovação da presente Resolução na reunião do Conselho

Pleno do CRESS da 17ª Região realizada em 24 de maio de 2014;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como membros da Comissão de Patrimônio do Conselho Regional de

Serviço da 17ª Região, as Conselheiras Elisângela Maria Marchesi e Polyana Pereira do

Prado.

Parágrafo único: A Comissão de Patrimônio terá como Presidente a Conselheira

Polyana Pereira do Prado.

Art. 2º - Esta Resolução revoga a Resolução nº 90, de 28 de setembro de 2013 e entra

em vigor na data de sua aprovação.

Vitória, 24 de maio de 2013.

Wanusa Pereira dos Santos

Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região